
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO DRYML a.s., Pardubice - Rosice 
Pro zákazníka: Statutární město Pardubice - Městská policie 
Číslo nabídky: 101799/v.1 ze dne s platností do 28.7. 2022 0:00:00.

ŠKODA

Základní specifikace Vašeho vozu

Model
KAROQ Ambition 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat

Kód modelu
NU73MD

Barva
2Y2YAD, Bílá Moon metalíza, Int: Onyx

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cenas DPH

Základní model
KAROO Ambition 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat 610 661,00 Kč 738 899,81 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce 
PJB Rezervní kolo ocelové 16 3 223,00 Kč 3 899,83 Kč

PK4 Paket pro špatné cesty 5 372,00 Kč 6 500,12 Kč

W5F Parking paket 13 223,00 Kč 15 999,83 Kč

2Y2Y Bílá Moon metalíza 14 876,00 Kč 17 999,96 Kč

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky
Přední lapače nečistot + montáž 616,53 Kč 746,00 Kč

Zadní lapače nečistot + montáž 604,13 Kč 731,00 Kč

Povinná výbava 0,00 Kč 0,00 Kč

Gumové koberce 1 074,38 Kč 1 300,00 Kč

Dodávka + montáž potahů na sedačky 495,87 Kč 600,00 Kč

Autopotahy Authentic Velvet + Authentic Leader barva černá 8 099,17 Kč 9 800,00 Kč

YO3 Remote Access 3 roky 0,00 Kč 0,00 Kč

Celková ceníková cena Vašeho vozu 658 245,08 Kč 796 476,55 Kč
Slevy

Cenové zvýhodnění AUTO DRYML a.s. (19%) -122 997,00 Kč -148 826,37 Kč

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav: -122 997,00 Kč -148 826,37 Kč

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) _ 535 248,08 Kč 647 650,18 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt

AUTO DRYML a.s.
Generála Svobody 658, 533 51, Pardubice - Rosice, Telefon 466435207
IČ27528464, DIČCZ27528464

Stránka 1 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO DRYML a.s., Pardubice - Rosice 
Pro zákazníka: Statutární město Pardubice - Městská policie 
Číslo nabídky: 101799/v.l ze dne s platností do 28.7.2022 0:00:00.

ŠKODA

Nabídku vystavil
Kateřina Krátká (KRAŤ), office@dryml.cz 

Pro zákazníka:
Statutární město Pardubice - Městská policie, Pernerova 443, 530 01, Pardubice, 466 8S9111

Předpokládaný termín dedání

Více informed'
Poznámka

Všeobecná podmínky
Kupující převzetím nabídky potvrzuje, že souhlasí se Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej 
vozidel (VOPPV). VOPPV jsou dostupné v elektronické formě na internetových stránkách www.dryml.cz, 
popř. na vyžádání u prodejce v tištěné formě. VOPPV jsou závazné a tvoří neoddělitelnou součást všech 
smluv uzavřených mezi kupujícím a AUTO DRYML a.s..
Kupující potvrzuje, že mu bylo předloženo příslušné informační memorandum a že byl dostatečně 
informován o: 1. rozsahu zpracovaných osobních údajů, 2. účelu zpracování, 3. době uchování zpracovaných 
osobních údajů, 4. případných dalších společnostech, kterým budou osobní údaje předány 5. právech, které 
náleží subjektu údajů.

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000372760. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v 
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.
Základní výbavě modelu vozidla a jeho technické údaje_________________________________________________

Model
NU73MD, KAROO Ambition 1,5 TS1110 kW 7-stup. automat.
2Y2YAD, Bílá Moon metalíza, Int: Onyx

Dodatečná výbava - interiér
2ZA Multifunkční volant 3LD Dveře a boční obložení

7TC Dekorační vložky GU1 Chromový paket

6Q2 602 0P0 Zadní díl výfuku (standardní)

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní 5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

2W6 Uzávěr palivové nádrže J84 Pneumatiky 215/60 R16 95V s nízkým-valivým
odporem

2JB Nárazníky, standardní 1NL Kryty pro kola z lehké slitiny

6FF Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé-nástavbové U75 Kola z lehké slitiny Castor 6J x 16'_______________
díly v barvě vozidla

1PF Šrouby pro kola, standardní 8AR Volitelný infotainment systém (MIB3)

4L6 Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým st-míváním U9B USB-C vpředu

8W1 Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači 3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní
vnější se štítkem ECE_________________________

AUTO DRYML a.s.
Generála Svobody 658, 533 51, Pardubice - Rosice, Telefon 466435207
IČ27528464, OIČCZ27528464

Stránka 2 z 4

mailto:office@dryml.cz
http://www.dryml.cz


CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO DRYML a.s., Pardubice - Rosice 
Pro zákazníka: Statutární město Pardubice - Městská policie 
Číslo nabídky: 101799/v.l ze dne s platností do 28.7. 2022 0:00:00.

ŠKODA

8T6 Tempomat s omezovačem rychlosti 8N6 Světelný a dešťový senzor (Light and Rai-n Assist)

4KF Sunset - zatmavená zadní okna 8M1 Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým 
intervalem stírání

4R4 Spouštěč okna s komfortním ovládáním-a vypínací 
pojistkou, elektrický

5XC Sluneční clona s make-up zrcátkem, osvět-lená u 
řidiče a spolujezdce

9P9 Signalizace nezapnutého bezpečnostního-pásu 
(všichni pasažéři)

7N2 Schránka na brýle

1S3 Sada nářadí 1G8 Sada na opravu pneumatik

1D7 Příprava pro tažné zařízení EL5 Příprava pro služby ŠKODA Connect L

7UH Příprava pro navigační systém (MIB) 3L3 Přední sedadlo, ruční nastavení výšky

8WB Přední mlhové světlomety 9Z0 Provozní napětí 12 V

QG1 Prodloužení intervalu údržby N4C Potahy sedadel látka

7X1 Parkovací senzory vzadu QE5 Odkládací sada 3

NZ2 Nouzové volání eCall Q1A Normální sedadla vpředu

8IT LED hlavní světlomety 8S1 Lampičky pro čtení vpředu

ER1 Kód regionu 'ECE' pro rádio 6SE Kryt podlahy zavazadlového prostoru,-plochá 
jehlová plsť

2EJ Kotoučové brzdy zadní 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách

8TB Koncové mlhové světlo 4UP Kolenní airbag řidiče

SQL Klíček pro systém zamykání-s dálkovým ovládáním 4I7 KESSY GO bez SAFE systému

6E3 Jumbo Box s loketní opěrou 5ZF Hlavové opěrky vpředu

4X3 Hlavové airbagy a boční airbagy vpředu QH1 Hlasové ovládání

1AS Elektronický program stability (ESP) 7AA Elektronický imobilizér

6XK El. sklápění pro vnější zp. zrcátka s-aut. stmíváním na 4H3 
straně řidiče_________________________________

Dětská pojistka, ruční

9AK Dvouzónový CLIMATRONIC 8K3 Denní tlumené světlo s asistenčním světl-em a 
funkci 'Corning Home'

8RM Další 4 reproduktory vzadu QV3 DAB - digitální radiopříjem

9ZX Bluetooth 9WJ Bezdrátový SmartLink

3FA Bez střešní vložky (plná střecha) 1U8 Bez sklopného stolku na opěradle předníh-o sedadla

7P4 Bederní opery na sedadle řidiče a-spolujezdce 9S6 Barevný Maxi Dot

EM1 Asistent rozpoznáni únavy (Driver Alert) UG1 Asistent rozjezdu do kopce

AUTO DRYML a.s.
Generála Svobody 658,533 51, Pardubice - Rosice, Telefon 466435207
IČ27528464, DIČCZ27528464

Stránka 3 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti; AUTO DRYML a.s., Pardubice - Rosice 
Pro zákazníka: Statutární město Pardubice - Městská policie 
Číslo nabídky: 101799/v.l ze dne s platností do 28.7.2022 0:00:00.

ŠKODA

Délka: mm

8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity 9TC 9TC

801 8Q1 7L6 7L6

4GF 4GF 3S2 3S2

3NU 3NU 3B4 384

3T2 3. hlavová opěrka vzadu 782 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru

6K2 'FRONT ASSIST - sledování odstupu-od vpředu 
jedoucího vozidla vč. automat-zpomalování a 
brzdění

Technické údaje
Dojezd na elektřinu (NEDC); km Stickoxíden (NOx) (Kraftstoff I): mg/km

Objem palivové nádrže (test): 501 Objem palivové nádrže: 50 I

Zrychlení 0-100 km/h (test): 9,0 s Maximální rychlost: km/h

Zatížení střechy: kg Jízdní souprava: kg

Nebrzděný přívěs: kg Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: kg

Brzděný přívěs při stoupání 12%: kg Užitečná hmotnost s řidičem (test): 375 - 588 kg

Celková hmotnost: kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: kg Max. výkon: kW

Zdvih: mm Vrtání: mm

Počet válců: keine Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 521 /
1.6301

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 521 / Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,9
1.6301

Rozchod vpředu / vzadu: / mm Rozvor: mm

Výška: mm Šířka: mm

AUTO DRYML a.s.
Generála Svobody 658,533 51, Pardubice - Rosice, Telefon 466435207
IČ27528464, OIČCZ27528464

Stránka 4 z 4


